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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Minden érintett részére kifizetésre került az 
egészségügyi dolgozók idén januártól esedékes 14 százalékos bérfejlesztése?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az  Emberi  Erőforrások  Minisztériumának  egészségügy  államtitkára,  Horváth  Ildikó  korábbi
nyilatkozata szerint a közfinanszírozású egészségügy dolgozók esetében - a 2018-as bérszinthez
képest - az idei év januárjától 14%-kal növekedtek, november 1-jén újabb 20%-kal, majd két év
múlva  2022.  január  1-jén  további  30%-kal  emelkednek  majd  az  egészségügyi  szakdolgozói
alapbérek.

A soron következő, novemberi 20%-os bérszintnövelést Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető
miniszter is megerősítette egy áprilisi nyilatkozatában.

A  2020.  január  1-jétől  hatályos  egyes  egészségügyi  dolgozók  és  egészségügyben  dolgozók
illetmény-  vagy  bérnövelésének,  valamint  az  ahhoz  kapcsolódó  támogatás  igénybevételének
részletes szabályairól szóló 256/2013. (VII. 5.) Korm. rendelet (továbbiakban: rendelet) 2. számú
melléklete  tartalmazza  azon  egészségügyi  szolgáltató  munkáltatók  tételes  felsorolását,  melyek
támogatásra jogosult az egészségügyi dolgozók 2020. évi ágazati béremelésének fedezetéhez. Ezen
felsorolás 37. pontja alatt szerepel a Tökölön működő Büntetés-végrehajtás Központi Kórház.

A rendelet 1. számú mellékletének 2. pontja sorolja fel az Eütev. 11/A. § (5) bekezdése szerinti
egészségügyi szakdolgozói és egyes egészségügyben dolgozói munkakörökben foglalkoztatottakat,
akik jogosultak a mostani béremelésre.

Kérem, szíveskedjen tájékoztatni arról, hogy 2020. szeptember 1-jéig a Tökölön működő Büntetés-
végrehajtás  Központi  Kórház  azon  dolgozói,  akik  a  rendelet  1.  számú melléklete  2.  pontjának
hatálya alá tartoznak, részesültek vagy sem a januártól érvényes 14%-os bérfejlesztésben.



Továbbá kérem, tájékoztasson arról is, hogy az érintett dolgozók részére mikor történt meg az első
megemelt összegű bér kifizetése.

Amennyiben nem valósulhatott meg minden dolgozó tekintetében a januári 14%-os bérfejlesztés
annak  mi  az  oka?  Az  érintett  dolgozók,  ha  vannak  ilyenek,  mikortól  számíthatnak  először  a
megemelt munkabérükre?

Várom megtisztelő válaszát!
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